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REVISÃO DESCRIÇÃO: 

Descrição da revisão: 
DATA: REVISADO POR: 

R00
R01
R02
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R04
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EXECUTIVOARQUITETURA

PLANTA BAIXA - PAVIMENTO TÉRREO
- GERAL 004 R01

SERENAR
AVENIDA DAS CASTANHEIRAS LT 1470

GERAL 29/10/24

06/09/2024

SERENAR-ARQ-EX-004-TERREO_GERAL___

EMISSÃO INICIAL - Executivo LOD

1:100

0 5.0 m1.0 2.5

    escala  1 : 100

  planta do pavimento térreo_geral
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